
ZÁPIS Č. 18 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE ŠTÍHLICE DNE 13. 10. 2021

I.
Základní informace

1. Zasedání zastupitelstva byli přítomni: Kučák, Budská, Lomosová, Sikora, Strnad, Kaší
Omluven: Rychta
2. Zastupitelstva se nezúčastnili žádní hosté.

3. Místem jednání je Obecní úřad Štíhlice, Štíhlice 5. Zahájení proběhlo dne 13. 10. 2021
v 18:00  hodin.  Při  zahájení  bylo  přítomno  6  členů  zastupitelstva  obce,  zastupitelstvo  je
usnášeníschopné.

II.
Zahájení, schvalování základních rozhodnutí

1. Jednání bylo zahájeno panem starostou, který nechal hlasovat o navrženém programu.
2. Navržený program 

1. Dotace
2. Nájemní smlouva
3. OZV 4/2021
4. OZV 5/2021
5. ČOV a kanalizace

3. Hlasování o schválení programu jednání dopadlo následovně:
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se 0
Program jednání byl schválen.

4. Hlasování  o  schválení  volby ověřovatelů,  na  které  byli  navrženi  Strnad a Kašík,  dopadlo
následovně:
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se 0
Ověřovatelé byli schváleni.

III.
Další body jednání

1. Prvním bodem jednání byl bod č. 1, který zní Schválení přijetí dotace.

Usnesení  č.  54/2021  Zastupitelstvo  obce  Štíhlice  schvaluje  přijetí  dotace  ve  výši  
1 571 204  Kč z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Infrastrukturního fondu
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu ,,Štíhlice –
splašková kanalizace a ČOV 300 EO“, ev. č. projektu ISF/ŽIV/043685/2021." 
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 54/2021 bylo schváleno.

 
2. Dalším bodem jednání je nájemní smlouva 
Usnesení  č.  55/2021 Zastupitelstvo obce  Štíhlice schvaluje  uzavření  nájemní smlouvy
mezí  obcí  Štíhlice,  zastoupenou  starostou  Jozefem  Kučákem  a   panem  Milanem
Kubelkou o nájmu části pozemku parc. č. 95/31 zapsaný na LV 1235. Smlouva se uzavírá
na dobu 99 let a obě strany se dohodli na nájemném 5,- Kč ročně, tj. celkové nájemné za
celou dobu trvání smlouvy činí 495,- Kč.
Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0



Usnesení č. 55/2021 bylo přijato.

 
3. Třetím bodem jednání byl bod č. 3: OZV 4/2021
Usnesení č. 56/2021 Zastupitelstvo obce Štíhlice schvaluje OZV 4/2021.
 Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 56/2021 bylo schváleno.

4. Čtvrtý bod jednání: OZV 5/2021
Usnesení č. 57/2021 Zastupitelstvo obce Štíhlice schvaluje OZV 5/2021.
 Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 57/2021 bylo schváleno

5. Poslední bod jednání se týkal Kanalizace a ČOV
Pan starosta informoval zastupitele o pokračování na stavbě ČOV a kanalizace, zejména 
s postupem prací homogenizace vozovky. Zastupitelé vzali veškeré informace na vědomí. 

IV.
Shrnutí

       Zastupitelstvo obce Štíhlice na svém 18. zasedání:

1. Schválilo usnesení: 
Usnesení č. 54/2021
Usnesení č. 55/2021
Usnesení č. 56/2021
Usnesení č. 57/2021

Ve Štíhlicích dne  25.10.2021

.....................................                                     
Jozef Kučák
Starosta                                                        

Zapsala: Budská

Ověřovatelé:
Vladimír Strnad:...............................  Josef Kašík……………………………………..

Vyvěšeno: 1.11.2021

Sejmuto:


